

# 事業活動収支計算書

( 自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日 )

(単位：円) 1頁

	勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減	備 考
事業活動収支の部	収 053 会費収入	2,253,200	2,256,200	△3,000	
	入 054 寄付金収入	884,530	1,208,788	△324,258	
	056 経常経費補助金収入	19,600,000	18,473,966	1,126,034	
	057 助成金収入	80,000	80,000	0	
	058 受託金収入	1,353,702	208,259	1,145,443	
	059 事業収入	37,637	19,600	18,037	
	060 共同募金配分金収入	1,860,579	1,761,915	98,664	
	062 介護保険収入	129,802,020	135,052,796	△5,250,776	
	063 自立支援費等収入	5,715,290	4,939,370	775,920	
	070 雑収入	35,848	29,140	6,708	
	072 引当金戻入	811,080	0	811,080	
	事業活動収入計(1)	162,433,886	164,030,034	△1,596,148	
	支 015 人件費支出	118,976,379	113,666,236	5,310,143	
	出 016 事務費支出	5,793,066	5,465,167	327,899	
	017 事業費支出	25,941,720	25,672,240	269,480	
	019 共同募金配分金事業費	1,890,279	1,784,879	105,400	
	021 助成金支出	129,000	158,000	△29,000	
	022 負担金支出	58,431	48,431	10,000	
	024 減価償却費	1,523,485	1,598,482	△74,997	
	026 引当金繰入	3,001,288	2,970,916	30,372	
	事業活動支出計(2)	157,313,648	151,364,351	5,949,297	
	事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	5,120,238	12,665,683	△7,545,445	
事業活動外収支の部	収 075 受取利息配当金収入	25,489	40,196	△14,707	
	入 077 経理区分間繰入金収入	9,578,098	2,916,099	6,661,999	
	事業活動外収入計(4)	9,603,587	2,956,295	6,647,292	
	支 029 経理区分間繰入金支出	9,578,098	2,916,099	6,661,999	
	事業活動外支出計(5)	9,578,098	2,916,099	6,661,999	
	事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	25,489	40,196	△14,707	
	経常収支差額(7)=(3)+(6)	5,145,727	12,705,879	△7,560,152	
特別収支の部	収 特別収入計(8)	0	0	0	
	支 042 固定資産売却原価及び処分原価	0	5,910	△5,910	
	特別支出計(9)	0	5,910	△5,910	
	特別収支差額(10)=(8)-(9)	0	△5,910	5,910	
	当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	5,145,727	12,699,969	△7,554,242	
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動収支差額(12)	54,686,856	40,802,276	13,884,580	
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	59,832,583	53,502,245	6,330,338	
	090 基本金取崩額(14)	0	0	0	
	091 基本金組入額(15)	0	0	0	
	092 その他の積立金取崩額(16)	1,200,000	1,200,000	0	
	093 その他の積立金積立額(17)	3,013,643	15,389	2,998,254	
	次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	58,018,940	54,686,856	3,332,084	